
Stand 29.07.2023

Acana
Alleinfutter

Deklaration: halboffen
Zusatzstoffe: synthetisch

Dose 85g

ACANA™ Cat Premium Pâté
Artikel-Nr. Marke Besonderheit Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit Versandeinheit

Acana Premium Pâté Kitten Chicken & Fish 85g Dose 1.49 € 1.75 € / 100g 24x85g 33.99 €
Acana Premium Pâté Chicken 85g Dose 1.49 € 1.75 € / 100g 24x85g 33.99 €
Acana Premium Pâté Beef 85g Dose 1.49 € 1.75 € / 100g 24x85g 33.99 €
Acana Premium Pâté Lamb 85g Dose 1.49 € 1.75 € / 100g 24x85g 33.99 €
Acana Premium Pâté Tuna with Chicken 85g Dose 1.49 € 1.75 € / 100g 24x85g 33.99 €
Acana Premium Pâté Salmon with Chicken 85g Dose 1.49 € 1.75 € / 100g 24x85g 33.99 €
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